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PENGUMUMAN 

PANITIA PENGISIAN JABATAN PIMPINAN TINGGI 

KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA 

NOMOR: 10/PANSEL.KOMINFO/KP.03.01/03/2024 

TENTANG 

HASIL SELEKSI ADMINISTRASI DAN JADWAL TES PENULISAN MAKALAH 

JABATAN PIMPINAN TINGGI MADYA DAN PRATAMA 

 

 

Berdasarkan hasil penilaian seleksi administrasi Jabatan Pimpinan Tinggi (JPT), bersama 

ini disampaikan nama – nama peserta yang lulus seleksi administrasi dan disusun 

berdasarkan abjad adalah sebagaimana terlampir. 
 

Bagi peserta yang lulus seleksi administrasi diwajibkan mengikuti tes penulisan makalah 

yang akan dilaksanakan pada: 
 

Hari/Tanggal  : Selasa, 2 April 2024 

Pukul   : 08.00 WIB s.d selesai  

Tempat  : Hotel Borobudur Jakarta 

     Jalan Lapangan Banteng Selatan Nomor 1, Pasar Baru 

  Kecamatan Sawah Besar, Jakarta Pusat, DKI Jakarta 10710 
 

Dalam mengikuti Tes Penulisan Makalah, peserta wajib melaksanakan protokol kesehatan. 
 

Mengingat pentingnya kegiatan ini, peserta agar hadir 30 menit sebelum acara dimulai. 

Peserta yang terlambat hadir tidak diberikan perpanjangan waktu dalam tes penulisan 

makalah. Bagi peserta yang tidak mengikuti tes penulisan makalah dianggap 

mengundurkan diri. 

 

Demikian kami sampaikan. Keputusan Panitia Pengisian JPT bersifat mutlak dan tidak 

dapat diganggu gugat. 
 

 

Jakarta, 28 Maret 2024 

Ketua Tim Rotasi dan Seleksi Terbuka  

Jabatan Pimpinan Tinggi Madya dan Pratama, 

 

 

 
 
 

 
 
 

Catatan :

- UU ITE No 11 Tahun 2008 Pasal 5 ayat 1
  "Informasi Elektronik dan/atau Dokumen Elektronik dan/atau hasil cetaknya merupakan alat bukti hukum yang sah."
- Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan BSrE



 
 

Lampiran Pengumuman 

Nomor  : 10/PANSEL.KOMINFO/KP.03.01/03/2024 

Tanggal: 28 Maret 2024 

 

DAFTAR NAMA PESERTA LULUS SELEKSI ADMINISTRASI 

JABATAN PIMPINAN TINGGI 

 

A. JPT MADYA 

Jabatan Yang dilamar No Nama Peserta 

Staf Ahli Bidang Hukum 

1 Chairul Saleh 

2 Hariyadi Wibowo 

3 Imam Pasli 

4 Robinson Hasoloan Sinaga 

Staf Ahli Bidang Komunikasi 

dan Media Massa 

1 Hariyadi Wibowo 

2 Imam Pasli 

3 Indra Ni Tua 

4 Irene Camelyn Sinaga 

5 Ivan Syamsurizal 

6 Molly Prabawaty 

7 Noor Iza 

8 Shahandra Hanitiyo 

 

B. JPT PRATAMA 

Jabatan Yang dilamar No Nama Peserta 

Sekretaris Komisi Informasi 

Pusat 

1 Akhmad Rizki Taufik 

2 Dimas Anindityo 

3 Dohardo Pakpahan 

4 Imam Waluyo 

5 Isnaldi 

6 Jhony Mangiring 

7 Lazuardi Nasution 

8 Muhammad Fauzy 

9 Nunik Purwanti 

10 Raden Bagus Yuniadji 

11 Ranto 

12 Yustina Dwiratna 

 
 

Catatan :

- UU ITE No 11 Tahun 2008 Pasal 5 ayat 1
  "Informasi Elektronik dan/atau Dokumen Elektronik dan/atau hasil cetaknya merupakan alat bukti hukum yang sah."
- Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan BSrE



 
 

Jabatan Yang di Lamar No Nama Peserta 

Sekretaris Direktorat Jenderal 

Sumber Daya dan Perangkat 

Pos dan Informatika 

 

1 Adis Alifiawan 

2 Aryo Pamoragung 

3 Ervan Fathurokhman Adiwidjaja 

4 Falatehan 

5 Gunardi Kusumah 

6 Hadi Purnomo 

7 Hari Nugroho 

8 Mediodecci Lustarini 

9 Muchtarul Huda 

10 Oki Suryowahono 

11 Permonojati Yudo Prawiro 

12 Radi Manggala 

13 Sri Sunardi 

14 Zainullah M 

Direktur Layanan Aplikasi 

Informatika Pemerintahan 

1 Akhmad Rizki Taufik 

2 Aris Kurniawan 

3 Benton Basuki Padmanegara 

4 Darwin Tonggo Tua Siahaan 

5 Dedi Mulyadi 

6 Eko Yulianto Widodo 

7 Eyla Alivia Maranny 

8 Falatehan 

9 Gerson Damanik  

10 Hantoro Purnomo Aji 

11 Leo Sugandhi 

12 Oki Suryowahono 

13 Teguh Wibowo 

14 Tengku Syahdana 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Catatan :

- UU ITE No 11 Tahun 2008 Pasal 5 ayat 1
  "Informasi Elektronik dan/atau Dokumen Elektronik dan/atau hasil cetaknya merupakan alat bukti hukum yang sah."
- Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan BSrE



 
 

Jabatan Yang di Lamar No Nama Peserta 

Sekretaris Direktorat Jenderal 

Informasi dan Komunikasi 

Publik 

1 Ade Suharso 

2 Aditya Iskandar 

3 Ary Budi Sulistyo 

4 Darwin Tonggo Tua Siahaan 

5 Dimas Anindityo 

6 Djoko Wibowo 

7 Gunardi Kusumah 

8 Hadi Purnomo 

9 Isnaldi 

10 Marroli Jeni Indarto 

11 Matroji 

12 Mediodecci Lustarini 

13 Muhamad Misbakhudin 

14 Muhammad Azhar Iskandar Zainal 

15 Muktiani Asrie Suryaningrum 

16 Permonojati Yudo Prawiro 

17 Randy Arninto 

18 Suyoto 

19 Very Radian Wicaksono 

Direktur Informasi dan 

Komunikasi Politik, Hukum 

dan Keamanan 

1 Arief Syaiful 

2 Aris Kurniawan 

3 Dohardo Pakpahan 

4 Dyah Rachmawati Sugiyanto 

5 Filmon Leonard Warouw 

6 Janri Alin Tomson 

7 Marroli Jeni Indarto 

8 Muktiani Asrie Suryaningrum 

9 Novriady Wijaya 

10 Raden Bagus Yuniadji 

11 Satria Adi Putra 

12 Satrio Adhitomo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Catatan :

- UU ITE No 11 Tahun 2008 Pasal 5 ayat 1
  "Informasi Elektronik dan/atau Dokumen Elektronik dan/atau hasil cetaknya merupakan alat bukti hukum yang sah."
- Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan BSrE



 
 

Jabatan Yang di Lamar No Nama Peserta 

Inspektur IV 

1 Aditya Iskandar 

2 Elviandi RS 

3 Imam Waluyo 

4 Janri Alin Tomson 

5 Jhony Mangiring 

6 Mohammad Fahmi Kurniawan 

7 Muhamad Misbakhudin 

8 Muhammad Azhar Iskandar Zainal 

9 Muhammad Fauzy 

10 Randy Arninto 

11 Sri Sunardi 

12 Togu Sihombing 

13 Yustina Dwiratna 

14 Zainullah M 

Sekretaris Badan Penelitian 

dan Pengembangan Sumber 

Daya Manusia 

1 Aryo Pamoragung 

2 Dedi Mulyadi 

3 Elviandi RS 

4 Eny Yuliawati 

5 Eyla Alivia Maranny 

6 Gerson Damanik  

7 Hendra Fatadona 

8 Lazuardi Nasution 

9 Radi Manggala 

10 Satria Adi Putra 

11 Satrio Adhitomo 

12 Teguh Wibowo 

13 Tengku Syahdana 

14 Yuni Susita Dewi 
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- UU ITE No 11 Tahun 2008 Pasal 5 ayat 1
  "Informasi Elektronik dan/atau Dokumen Elektronik dan/atau hasil cetaknya merupakan alat bukti hukum yang sah."
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